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Närvarande av klubbens egna medlemmar: 11 personer 

Dan Gunnarsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Dan meddelade att Jaana åker till PETS i 

Borlänge den 23 mars. Olof och Robert deltar som distriktsfunktionärer. Inför nästa års RYLA bör vi starta 

upp arbetet med att utse kandidat så tidigt som möjligt. Sandra Kallin bör tillfrågas om hon är 

intresserad. Inför kommande lunchmöten bör vi ha tillgång till mikrofon och högtalaranläggning för att 

föredragshållarna ska höras lite bättre.    

Olof Frisk rapporterade från mötet med distriktsteamet och berättade om en manifestation för Ukraina 

som Västeråsklubbarna genomfört och därigenom samlat in 160 000 kr till Ukraina. Robert berättade att 

25 000 USD utbetalats till Rotary i Ukraina från den Disaster Fund som vår TRF-kommitté disponerar. 

Jaana berättade om att hon genomgått en utbildning för att bli facilitator för Club Vision.  

Anders Holmberg visade innehållet i klubbens hemsida i Polaris. Våra lunchmöten annonseras varje 

vecka i Polaris och man kan anmäla sig direkt på hemsidan. I den s k karusellen kommer information från 

distriktet, utbildningsvideos och referat från våra veckovisa föredrag. I Polaris har man också tillgång till 

Rotary Norden, tidningen som nu endast finns i digital form.  

I Polaris finns kontaktuppgifter till alla klubbmedlemmar och man kan följa upp egen närvaro. Det finns 

en del felaktigheter avseende avlidna medlemmar och inträdesdatum för medlemmar från Karlskoga RK 

som bör rättas till. I Polaris finns också en QR-kod under mina inställningar som vi i framtiden kan 

använda oss av för närvaroregistrering. De uppgifter som vi har i Polaris kommer att föras över till distrikt 

2335 vid starten den 1 juli 2024.     

Jaana berättade om klubbens Facebooksida där hon lägger upp aktuell Rotaryinformation. Alla klubb-

medlemmar kan göra inlägg eller kommentera de inlägg som gjorts. Jaana eller Anders godkänner alla 

inlägg som görs på Facebook. Klubben har också en gammal Facebooksida som vi ska försöka stänga ner. 

Dan tackade för visat intresse och avslutade mötet.  

Dan Gunnarsson vann dagens vinlotteri. 

Vid pennan 

Robert Carlsson 


